:IBITINGA

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

MATERIA RECEBIDA N° 222/2022

Oficio 611/2022
Ibitinga, 29 de abril de 2022.

Assunto: Responde requerimento 172/2022, da ilustre vereadora Daniela C. S.
Branco de Rosa, onde requer informagées a Secretaria de Turismo sobre a
regularidade dos servicos de gari na limpeza do final da feirinha que
acontece aos sabados no Largo da Igreja Matriz.

llustrissima Presidente,

Acusamos 0 recebimento do Requerimento 172/2022 (Protocolo
97712022), requer informagdes & Secretaria de Turismo sobre a regularidade

dos servigos de gari na limpeza do final da feirinha que acontece aos
sabados no Largo da Igreja Matriz.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, com base
nas informagdes prestadas pelo Secretario de Administragdo Antonio Carlos
Feitosa a nota tecnica sobre a questo para apreciagéo do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Camara Municipal de Ibitinga

.l- PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
m Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112
i telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001

l www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.460/0001-50

»
1}
L
C
©
S
<
©
X
)
=
<
=
©
£
®
=
o
=
I}
a
[}
]
c
7}
£
<
=
k=)
©
o
)
©
£
7]
(2]
©
©
£
2
=
<}
o
°
o)
=3
Q
o
©
£
=
o
©
S
(7]
w
)
o)
Er
<
g
N~
-
N
Y}
o
N
N
o)
=}
1<
I}
=}
£
7
o
o
o)
[}
o
19}
<
N
N
o
N
N
N~
<
P}
-
o
c
)
Q
o
e}
L
<
o
)
N
N
o
N
N
N}
N
N
o
z
<
a
o
L
(S}
L
o
<
o
i
'_
<
=

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o cédigo 7F2C-E9C2-51E9-69B9.




Ibitinga, 27 de Abril de 2022.

PROTOCOLO N° 172/2022

REF: REQUERIMENTO DO EXMA. VEREADORA DANIELA C. S. BRANCO DE
ROSA.

A nobre vereadora requer informacgdes sobre a regularidade dos

servigos de gari na limpeza do final da feirinha que acontece aos sabados no largo

da Igreja Matriz.

¢ Quais os motivos da suspensao dos servigos de limpeza no centro
da cidade apds o termino da Feira do Artesanato que ocorre aos
sabados deixou de serem realizados?
e [Existe programagao para que volte os garis aos sabados para
realizarem a limpeza conforme era feito ha tempos atras?
e Se sim quando voltara? Se nao, por qual razao?
Informa-se que os servigos nao foram suspensos, houve uma diminuicdo na
quantidade de prestadores de servigo devido a aposentadorias e afastamentos. Tdo

logo havera a contratacdo de terceirizada para suprir a demanda da limpeza do local.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a

disposicéo para os esclarecimentos que se fizer necessario.

ario de Administracao

EXMA SRA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA

|BKE§N§A‘§@aImente por
CRISTINA MARIA KALIL
ARANTES 020.263:718-
22 g

Data: 02/05/2022 17:33
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o cédigo 7F2C-E9C2-51E9-69B9.




